檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：國中教育科

承辦人：王愛君

電話：077995678#3033

電子信箱：aichun105@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：高市教中字第10732990100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(隨文引入)(25424432_10732990100A0C_ATTCH6.odt)

主旨：有關高雄市家長關懷教育協會辦理「親師合作-從新課綱

談適性入學」乙案，請查照。

說明：

一、依據教育部補助直轄市、縣(市)政府精進國民中學及國民

小學教師教學專業與課程品質作業要點辦理。

二、為引領家長認識新課綱與高中升學新制、提升親師合作及

參與課程教學的品質，特辦理旨揭研習。相關資訊如下：

(一)參加對象：本市國中小家長與教師。

(二)時間：107年6月2日(星期六)。

(三)地點：本市青年國民中學四樓大禮堂。

(四)報名方式：可將報名表傳真至(07)7431386，並註明林

玥玲總幹事收，或將報名表以電子郵件寄至lin37565096

@gmail.com 。

三、參加教師於研習期間核予公假登記，全程參與者核發3小

時研習時數。

四、本案聯絡人：林玥玲總幹事(lin37565096@gmail.com)或

青年國中教務處劉士毅主任(電話：7190419分機11)。

9

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市私立完全中學(全)、本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國中(全)、

本局所屬公立國小(全)、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄餐旅大學附

屬餐旅高級中等學校、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市立楠梓特殊學校

（瑞平分校）

副本：高雄市家長關懷教育協會、高雄市立青年國民中學、本局國小教育科、國中教育

科(本局均紙本) 2018-05-10
15:21:54